
DECRETO N.º 38.264, DE 29/07/2020.

DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  DO
RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 005/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO  ARTIGO  55  DA  LEI  ORGÂNICA,  E  TENDO  EM  VISTA  O
DISPOSTONA LEI Nº 3174/2008;

DECRETA:

Art.  1º  HOMOLOGA pelo período de (12) doze meses,  a partir  do dia
23/07/2020, o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº
005/2020, destinado a seleção de coordenador do Polo UAB do Município de Aracruz que
teve  seu  resultado  final  publicado  no  site  desta  instituição  e  em  locais  públicos  em
23/07/2020.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Julho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal 

ROSA MARIA GHIDETTE ROCHA
Secretária de Educação 


